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~ CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VILA NOVA DO SUL/RS

i

EDITAL N.° 04/2025 - HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES - LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
A Camara Municipal de Vereadores de Vila Nova do Sul faz saber, pelo presente Edital, que, retifica-se:

1. HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES - LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

1.1. Alista preliminar de candidatos com inscricdo DEFERIDA encontra-se no Anexo | deste Edital.

1.2. O resultado oficial das solicitacdes de condi¢cdes especiais para o dia de prova encontra-se no Anexo |l
deste Edital.

1.3. O resultado oficial da solicitacdo de preferéncia legal a candidato para exercicio efetivo da funcdo de
jurado, de acordo com a Lei Federal n° 11.689/2008, encontra-se no Anexo Il deste Edital.

2. CONVOCAGAO PARA PROVA TEORICO-OBJETIVA
2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Tedrico-Objetiva, nos
termos do Edital n.° 01/2025, de 10 de fevereiro de 2025, e retificacéo.

3. RESULTADO DOS RECURSOS
3.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes a homologacao das inscricées poderdo consultar o
resultado dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Vila Nova do Sul, 28 de marco de 2025.

Leandro Silva Andrade,
Presidente da Camara Municipal de Vereadores de Vila Nova do Sul/RS.
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Anexo | — Relagcdo Nominal de Candidatos com Inscricdo Homologada

Inscricdo Candidato(a) Cargo

2335330 Aghata Santos Schaff Agente Administrativo Auxiliar
2336107 Alice Caroline Da Silva Taborda Agente Administrativo Auxiliar
2328049 Aline Rotta Agente Administrativo Auxiliar
2334727 Ana Luiza Moreira Gomes Agente Administrativo Auxiliar
2327959 Ana Paula Macedo Pereira Agente Administrativo Auxiliar
2335404 Ana Paula Martins De Moraes Agente Administrativo Auxiliar
2335493 Ana Rutiele Machado Andrade Agente Administrativo Auxiliar
2327979 Augusta Cheuiche De Souza Agente Administrativo Auxiliar
2336114 Carina Moreira Pinto Agente Administrativo Auxiliar
2334055 Carloci Davila Menezes Junior Agente Administrativo Auxiliar
2335964 Carlos Rudiero Machado Andrade Agente Administrativo Auxiliar
2336103 Claudinara Da Rosa Do Nascimento Agente Administrativo Auxiliar
2332290 Cleomar Silva Dos Santos Agente Administrativo Auxiliar
2333753 | Cleres Gilciane Goulart Santos De Miranda Agente Administrativo Auxiliar
2333486 Cristina Moraes Siqueira Agente Administrativo Auxiliar
2332048 Daiane Vargas De Souza Agente Administrativo Auxiliar
2327998 Daniele Foragato Agente Administrativo Auxiliar
2327973 Debora Dos Santos Silva Agente Administrativo Auxiliar
2332656 Eduarda Cassol Agente Administrativo Auxiliar
2332842 Eduarda Pereira Souto Agente Administrativo Auxiliar
2330549 Eduardo Bolsson Bohrer Agente Administrativo Auxiliar
2335933 Elisama Muller Rodrigues Oliveira Agente Administrativo Auxiliar
2333071 Erika Lopes Da Fonseca Agente Administrativo Auxiliar
2331996 Faliane Da Silva Rodrigues Agente Administrativo Auxiliar
2328087 Felipe Ribeiro Oliveira Agente Administrativo Auxiliar
2328074 Fernanda Aires Souza Agente Administrativo Auxiliar
2335984 Francine De Lima Marx Agente Administrativo Auxiliar
2335519 Francisco Junior Lopes Machado Agente Administrativo Auxiliar
2333661 Gilvan Gomes Vivian Agente Administrativo Auxiliar
2327974 Gilvania Rodrigues Lopes Agente Administrativo Auxiliar
2335883 Guilherme Lazzarotto Brandao Agente Administrativo Auxiliar
2333841 Hamilton Leonardo Faria Rodrigues Agente Administrativo Auxiliar
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Inscricdo
2334047
2335050
2328458
2332055
2332698
2335960
2330245
2336013
2335936
2335305
2330378
2334253
2329760
2336110
2330842
2333965
2334784
2329183
2335700
2334909
2335749
2333056
2335485
2332317
2328022
2334147
2330820
2332377
2330902
2331827
2331655
2329484
2336030

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

Candidato(a)

Herik Siqueira Dos Santos
Hingrid Oliveira Bergamo
Isadora Brum Alves
Jaqueline Flores De Freitas
Joao Rodrigo Machado Dos Santos

Joao Vitor Rodrigues Cunha

Joice Daiane Pereira Siqueira Espindola

Jucinara Dutra Silveira

Juliana Holanda Cavalcante Figueiredo

Julio Cesar Gomes Rodrigues
Karol Teixeira Machado
Kerulem Alves Neves
Lais Azambuja Leite
Laura De Freitas Da Silva
Lavinia Aires Evangelho
Leandro Silva Andrade
Leonardo Costa Machado
Liane Duarte Da Silveira
Luan Souto De Oliveira
Luana Gabriely Rodrigues Gomes
Luana Moreira Paim
Luiz Carlos Souto Ramos Junior
Luiza Silva Marzari
Mariana Souto De Siqueira
Mariele Da Silva Pereira
Mauricio Andreazza Bolzan
Milene Rodrigues De Freitas
Nathalia Silveria De Matos
Nayara Da Silva Andrade
Nirvana Vaz Paz
Patricia Goulart Fonseca
Paulinise Marques Dos Santos

Priscila Santos De Lima
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Cargo
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar

Agente Administrativo Auxiliar

legalle



Inscricdo
2335525
2332398
2335156
2328021
2335906
2331110
2327999
2330935
2332032
2335806
2329379
2335548
2336082
2336067
2330906
2331953
2335269
2334184
2327957
2327994
2335467
2336063
2328663
2334092
2334813
2335183
2332429
2327976
2335555
2335914
2331799
2335352
2334827
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Candidato(a)

Rayssa Pacheco Passinato

Rejane Aparecida Silva Dos Santos Cabral

Renata Da Silva Maciel
Renata Da Silveira Fonte
Renata De Moraes Vedoin
Rosa Maria Santana Goulart Obaldia
Rosana Beatriz Strom Garcia
Roseli Freitas
Rovani Siqueira Schaf
Sabrina Mota De Azambuja
Samuel Oliveira Terres
Sandro Marcelo Brum
Silvio Cherobini
Silvio May Machado
Taylana Da Silva Andrade
Thomas Da Cruz De Oliveira
Vanessa Sousa Miranda
Vicente Goncalves Silveira
Vitor Toledo Oliveira
Vitoria Estulano Da Silveira
Yuri De Lima Correia
Adriano Jose Cauduro
Alencar Lermen Da Silva
Alessandra Caroline Bortolini Martins
Alex Vargas Gaspary
Ana Paula Goncalves Concari
Andreia Pruni Guerra
Bruna Pacheco Da Silveira
Bruna Rodrigues Loreto
Caroline Fraga Trojahn
Cassiano Cruz Boeira
Catia Cilene De Oliveira Machado

Charles Santos Marinho
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Cargo

Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar
Agente Administrativo Auxiliar

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

legalle
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Inscricdo Candidato(a) Cargo

2332164 Clayton Wladimir Moraes Rosa Contador
2332078 Delizara Dos Santos Baldissera Contador
2335494 Eliane Venturini Azambuja Rodrigues Contador
2330137 Genaro Ferreira Dutra Contador
2333547 Genize Santos De Oliveira Contador
2328044 Girlainy Rabello Contador
2330925 Grazieli Vieira Goulart Contador
2335534 Igor Alves Severo Contador
2335813 Jeremias Machado Vargas Contador
2335004 Jociane Moreira Da Silva Contador
2331641 Jonas Pase Ravanello Contador
2332875 Juhan Julio Hoffmann Contador
2334881 Julia Cleomara Erpen Contador
2332417 Lais Medianeira Alves Reginatto Contador
2329876 Leonardo Ribeiro Machado Contador
2336023 Luciane Rosa De Oliveira Contador
2335774 Maicon Fabricio Machado Vivian Contador
2333475 Marizete Barronio Contador
2335798 Marli Barbieri Siqueira Contador
2335439 Micael Walter Posser Contador
2333038 Michele De Oliveira Mendes Contador
2328328 Milena Vitoria Medeiros Blanke Contador
2331058 Moises Barcellos Da Fontoura Contador
2331572 Patricia Donaduzzi Contador
2335188 Ricardo Dos Santos Cardoso Contador
2336022 Rodrigo Peres Martins Contador
2335350 Sinezio Teixeira De Medeiros Contador
2335620 Vagner Alexandre Guedes Oleques Contador
2335843 Valter da Silva Alves de Souza Contador
2336106 Vinicius De Lima Zuse Contador
2329560 Vitor Moreira Goncalves Contador
2333793 Wagner Leopoldes Dos Santos Contador
2329210 Aline De Almeida Dutra Servente
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Inscricdo Candidato(a) Cargo

2335480 Andreia Dias Moreira Servente
2332584 Andrieli Da Luz Schafer Servente
2327964 Clara Milene Marinho Da Silva Servente
2328004 Clarice Silveira Da Silveira Servente
2335568 Claudio Fernando Da Silva Moraes Servente
2335243 Daiane Fonseca Pereira Servente
2335254 Dandara Vieira Reck Servente
2335810 Daniel Antonio De Oliveira Zambrano Servente
2335199 Darlene Oliveira Silva Servente
2333148 Elenir Leivas Gomes Servente
2335109 Elisangela Santos De Souza Servente
2329396 Elizete Gomes Rodrigues Servente
2328047 Ellem Gilvani Santos Goulart Servente
2335517 Evilly Santos Machado Servente
2329592 Fabiane Apiai Pacer Servente
2336010 Fernanda Garcia Da Silva Servente
2332795 Franciele Muller Rodrigues Servente
2332583 Franciele Ramos Pereira Servente
2333491 Francieli Dos Santos Drum Servente
2335443 Gabriela Stefani Barbieri Servente
2335030 Geovaner Worttmann Ferreira Servente
2336065 Giovane Porto Pereira Servente
2330410 Gustavo Silveira Ramos Servente
2328070 Ivana Sigueira De Matos Servente
2330052 Jaqueline Rodrigues Lopes Servente
2330673 Jocenara De Bairros Santos Servente
2334493 Jose Alencar Silva Neves Servente
2328091 Kerolaine Alves Neves Servente
2333897 Lia Machado Cunha Servente
2335328 Luiz Alberto Matos De Oliveira Servente
2336121 Matheus Descovi Galelli Servente
2333852 Pamela Oliveira Da Motta Servente
2327954 Patricia Saldanha Cunha Servente
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Inscricdo
2331999
2334548
2335918
2334114
2335632
2335043
2327961
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Candidato(a)
Pedro Machado Barbosa
Tamires Schaf
Tyssaille Caroline Lopes Ricaldi Ribeiro
Valquiria Strom Silva Souza
Victoria Leao De Rosso
Viviane Da Silva Prates

Yure De Freitas Lacerda

Pagina 7 de 9

Cargo
Servente
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Servente
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Anexo Il — Resultado Oficial das solicitac6es de condi¢cfes especiais para o dia da prova

Dados dainscricao Resultado

2335555 : Deferido: Mesa e Cadeira especial para canhoto (Em caso de uso de
Bruna Rodrigues Loreto dei . o did . if hot
Contador cadeiras universitarias, o candidato terd uma especifica para canhoto)

Pagina 8 de 9 ]egd"e



ot Ny

T

~ CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VILA NOVA DO SUL/RS

i

Anexo lll - Resultado Oficial das Solicitagc6es de Preferéncia Legal A Candidato para Exercicio
Efetivo da Funcdo de Jurado

Dados dainscricao Resultado

2334881

Julia Cleomara Erpen Indeferido: N&o enviou o requerimento de condi¢éo de jurado
Contador
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